
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.)  oraz § 13 ust. 1 pkt 3, ust. 2 Uchwały Nr XLVII.285.2023 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 
2024 z późn.zm, zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
10.183,84 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
10.183,84 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.097.236,65 zł. 
a) dochody bieżące 21.291.703,65 zł. 
b) dochody majątkowe 6.805.533,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.554.566,65 zł. 
a) wydatki bieżące 21.288.001,15 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.266.565,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBDEA07-DDC4-4C7B-8794-54CA37C93F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 308,44 500,00 305 808,44

75011 Urzędy wojewódzkie 47 933,00 500,00 48 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 931,00 500,00 48 431,00

758 Różne rozliczenia 7 965 953,00 6 480,00 7 972 433,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 47 035,00 6 480,00 53 515,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

47 035,00 6 480,00 53 515,00

855 Rodzina 1 916 858,03 3 203,84 1 920 061,87

85595 Pozostała działalność 19 234,03 3 203,84 22 437,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

19 223,04 3 203,84 22 426,88

Razem: 28 087 052,81 10 183,84 28 097 236,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBDEA07-DDC4-4C7B-8794-54CA37C93F27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 489,29 0,00 77 489,29

01008 Melioracje wodne 49 350,00 0,00 49 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 663,00 589,00 6 252,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 589,00 -589,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 097 381,44 500,00 4 097 881,44

75011 Urzędy wojewódzkie 51 210,84 500,00 51 710,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 500,00 40 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 204 095,92 6 480,00 8 210 575,92

80101 Szkoły podstawowe 4 460 117,00 12 480,00 4 472 597,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 000,00 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 790,00 480,00 3 270,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

7 700,00 1 150,00 8 850,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

26 712,00 4 000,00 30 712,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 902,00 550,00 7 452,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 2 275,00 300,00 2 575,00

80107 Świetlice szkolne 48 611,00 3 272,00 51 883,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 552,00 3 272,00 40 824,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

149 800,00 -9 822,00 139 978,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 115,00 -9 822,00 115 293,00

80195 Pozostała działalność 191 021,00 550,00 191 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 311,00 -1 192,00 1 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,00 -308,00 20,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 1 500,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 160,00 550,00 10 710,00

855 Rodzina 2 112 716,04 3 203,84 2 115 919,88

85595 Pozostała działalność 19 223,04 3 203,84 22 426,88

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBDEA07-DDC4-4C7B-8794-54CA37C93F27. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

19 223,04 3 203,84 22 426,88

Razem: 30 544 382,81 10 183,84 30 554 566,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBDEA07-DDC4-4C7B-8794-54CA37C93F27. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.37.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
10.183,84 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 10.183,84 zł 
zadania zlecone w kwocie  500,00 zł 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem 
na realizację zadań z zakresy spraw  obywatelskich i cudzoziemców w kwocie 500,00 zł, 

zadania własne w kwocie  9.683,84 zł 
 Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za miesiąc maj 2024 w 
kwocie 6.480,00 zł,  skierowano do Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie, 

 Środki z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
10.183,84 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 11.911,00 zł 
zadania własne w kwocie  11.911,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 11.911,00 zł. 

 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  22.094,84 zł 
zadania zlecone w kwocie  500,00 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację zadań z zakresy spraw  obywatelskich i 
cudzoziemców w kwocie 500,00 zł, 

zadania własne w kwocie 21.594,84 zł 
 Zgodnie z przeznaczeniem środków na realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w kwocie 6.480,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem środków na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 11.911,00 zł w tym: Urząd Miasta w kwocie 589,00 zł, Szkoła 
Podstawowa w kwocie  11.322,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBDEA07-DDC4-4C7B-8794-54CA37C93F27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-31T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




